

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: ČESKÉ BUDĚJOVICE, ZŠ DUKELSKÁ PARC. Č. 449/1, K. Ú. ČESKÉ BUDĚJOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY -
OPRAVA KROVŮ A STŘECH

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9.11.2018

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28147499
PRECIS BUILDING SE DIČ: CZ 28147499

Projektant: IČ:
Atelier Heritas, s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 3 819 066,88

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 819 066,88	802 004,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 621 070,92
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1
Stavba: ČESKÉ BUDĚJOVICE, ZŠ DUKELSKÁ PARC. Č. 449/1, K. Ú. ČESKÉ BUDĚJOVICE STAVEBNÍ
ÚPRAVY - OPRAVA KROVŮ A STŘECH

Místo: Datum: 9.11.2018
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Atelier Heritas, s.r.o.
Uchazeč: PRECIS BUILDING SE

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 819 066,88	4 621 070,92	
1	I.etapa	3 657 066,88	4 425 050,92	STA
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	162 000,00	196 020,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ČESKÉ BUDĚJOVICE, ZŠ DUKELSKÁ PARC. Č. 449/1, K. Ú. ČESKÉ BUDĚJOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY - OPRAVA

Objekt:

1 - I.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Uchazeč:

PRECIS BUILDING SE

Projektant:

Atelier Heritas, s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28147499

DIČ:

CZ 28147499

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky.

Cena bez DPH

3 657 066,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 657 066,88	21,00%	767 984,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 425 050,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČESKÉ BUDĚJOVICE, ZŠ DUKELSKÁ PARC. Č. 449/1, K. Ú. ČESKÉ BUDĚJOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY - OPRAVA

Objekt:

1 - I.etapa

Místo:

Datum: 9.11.2018

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Projektant:

Atelier Heritas, s.r.o.

Uchazeč:

PRECIS BUILDING SE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 657 066,88

HSV - Práce a dodávky HSV

782 867,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce	66 150,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	124 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	641 688,27
94 - Lešení a stavební výtahy	546 513,27
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	25 600,00
96 - Bourání konstrukcí	40 480,00
98 - Sanace	29 095,00
997 - Přesun sutě	-87 700,94
998 - Přesun hmot	37 980,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 874 199,55

712 - Powlakové krytiny	2 342,45
740 - Elektromontáže	203 080,00
762 - Konstrukce tesařské	1 155 453,00
764 - Konstrukce klempířské	391 617,50
765 - Krytina skládaná	1 121 706,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČESKÉ BUDĚJOVICE, ZŠ DUKELSKÁ PARC. Č. 449/1, K. Ú. ČESKÉ BUDĚJOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY - OPRAVA

Objekt:

1 - I.etapa

Místo:

Datum: 9.11.2018

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Projektant: Atelier Heritas, s.r.o.

Uchazeč:

PRECIS BUILDING SE

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 657 066,88

D HSV Práce a dodávky HSV 782 867,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 66 150,00

1	K	K028	Zednická oprava související s výměnou pozednice a nastavením vazných trámů či výměnou sloupků ve zdi. Případné přezdívaní bude prováděno z cihel plných na vápenocementovou maltu.	m3	6,750	9 800,00	66 150,00	
---	---	------	---	----	-------	----------	-----------	--

VV předpokládané množství

VV (16,9+4,8+21,3+2,0)*0,5*0,3 6,750

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 124 750,00

2	K	622x	Oprava a vyrovnání podkladní omítky	m2	20,000	300,00	6 000,00	
---	---	------	-------------------------------------	----	--------	--------	----------	--

VV odhad

VV 20,0 20,000

3	K	K030	Oprava štukové omítky štitových nadezdívek nad rovinou střechy	m2	25,000	360,00	9 000,00	
---	---	------	--	----	--------	--------	----------	--

VV odhad

VV 25,0 25,000

4	K	K031	Nátěr štitových nadezdívek nad rovinou střechy béžovou případně lomenou bílou barvou (odstíny dle fasády)	m2	25,000	230,00	5 750,00	
---	---	------	---	----	--------	--------	----------	--

5	K	K032	Oprava profilace a štukové omítky korunních říms vč. nátěru béžovou případně lomenou bílou barvou (odstíny dle fasády) předpoklad opravy z 50%	m	130,000	800,00	104 000,00	
---	---	------	--	---	---------	--------	------------	--

VV viz. K201

VV 130,0 130,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 641 688,27

D 94 Lešení a stavební výtahy 546 513,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 130,700	38,00	80 966,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		145,0*15,4		2 233,000			
	VV		-(7,2)*5,0		-36,000			
	VV		-(2,5+3,6+5,6)*5,0		-58,500			
	VV		-(2,6)*3,0		-7,800			
	VV		Součet		2 130,700			
7	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	198 155,100	1,40	277 417,14	CS ÚRS 2018 02
	VV		2130,7*31*3		198 155,100			
8	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 130,700	28,00	59 659,60	CS ÚRS 2018 02
9	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 130,700	8,00	17 045,60	CS ÚRS 2018 02
10	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	198 155,100	0,30	59 446,53	CS ÚRS 2018 02
11	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 130,700	4,00	8 522,80	CS ÚRS 2018 02
12	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	300,000	95,00	28 500,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		předpoklad					
	VV		300,0		300,000			
13	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2018 02
14	K	946111215	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1115	kus	31,000	250,00	7 750,00	CS ÚRS 2018 02
15	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2018 02
129	K	K034	Příplatek za lešení postavené na střeše navazujícího objektu (půdorysná plocha)	m2	19,350	300,00	5 805,00	
	VV		(7,2+2,5+3,6+5,6+2,6)*0,9		19,350			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				25 600,00	
16	K	952901111-1	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání	m2	640,000	40,00	25 600,00	
	VV		640,0		640,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				40 480,00	
17	K	x2	Čištění prostoru za pozednicí od stavební suti a organického materiálu (holubí trus atd.)	m3	25,300	1 600,00	40 480,00	
	VV		(85,0+41,5)*0,8*0,25		25,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 98			Sanace					29 095,00
18	K	K021	Koruna zdíva - bude mechanicky očištěna, je nutné důsledně vyškrábat spáry v místech napadení dřevokaznými houbami a provést chemickou sanaci dle ČSN 490600: Fb, B, P, Ip, D	m2	126,500	230,00	29 095,00	
VV		(85,0+41,5)*1,0			126,500			
D 997			Přesun sutě					-87 700,94
19	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 21 do 24 m	t	113,218	250,00	28 304,50	CS ÚRS 2018 02
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	113,218	250,00	28 304,50	CS ÚRS 2018 02
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 245,398	10,00	12 453,98	CS ÚRS 2018 02
VV		113,218*11 'Přepočtené koeficientem množství			1 245,398			
22	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	13,163	180,00	2 369,34	CS ÚRS 2018 02
23	K	997013807-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek	t	53,208	180,00	9 577,44	
24	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	14,828	600,00	8 896,80	CS ÚRS 2018 02
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,982	1 750,00	3 468,50	CS ÚRS 2018 02
26	K	997013831-1	Poplatek za uložení organického odpadu obsahující nebezpečné látky (skládkovné)	t	25,300	180,00	4 554,00	
27	K	K018	Výnos z výkupu mědi	t	-2,207	90 000,00	-198 630,00	
28	K	K033	Ochranné prostředky pro práci s nebezpečným odpadem	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
D 998			Přesun hmot					37 980,00
29	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,055	36 000,00	37 980,00	CS ÚRS 2018 02
D PSV			Práce a dodávky PSV					2 874 199,55
D 712			Povlakové krytiny					2 342,45
30	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2018 02
VV		pod K211						
VV		30,0			30,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	62821110	pás asfaltovaný s nosnou vložkou z papírové lepenky s posypem R333 H	m2	34,500	45,00	1 552,50	CS ÚRS 2018 02
VV		30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			34,500			
32	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,047	850,00	39,95	CS ÚRS 2018 02

D 740 Elektromontáže 203 080,00

33	K	210 22-0101	Drát AlMgSi pr.8mm vč.montáže podpěr	m	485,000	20,00	9 700,00	
34	K	210 22-0101.1	Podpěra vedení PV01(do zdi)	ks	360,000	18,00	6 480,00	
35	K	210 22-0101.2	Podpěra vedení Cu- na betonovou střešní krytinu	ks	880,000	30,00	26 400,00	
36	K	210 22-0111	Uzem.drát FeZn pr. 10mm	m	60,000	25,00	1 500,00	
37	K	210 22-0113	Zemnicí pásekFeZn 30/4mm	m	75,000	32,00	2 400,00	
38	K	210 22-0111.1	Zemnicí tyč ZT02	ks	2,000	550,00	1 100,00	
39	K	210 22-0301	Zkušební svorka SRO3	ks	14,000	35,00	490,00	
40	K	210 22-0301.1	Hromosvodová svorka S5	ks	92,000	12,00	1 104,00	
41	K	210 22-0301.2	Hromosvodová svorka S0	ks	12,000	18,00	216,00	
42	K	210 22-0303	Hromosvodová svorka SJ01	ks	8,000	44,00	352,00	
43	K	210 22-0301.3	Hromosvodová svorka ST10	ks	9,000	30,00	270,00	
44	K	210 22-0301.4	Zkušební svorka SZ	ks	12,000	45,00	540,00	
45	K	210 22-0231	Jímač tyč dl.1,5m vč.kotvení a ochranné stříšky	ks	3,000	250,00	750,00	
46	K	210 22-0232	Jímač tyč dl.2m vč.kotvení a ochranné stříšky	ks	5,000	350,00	1 750,00	
47	K	210 22-0236	Jímací tyč vč. izolačních podpěr pro ochranu antén. stožáru	ks	1,000	400,00	400,00	
48	K	210 29-3011	Ochranný úhelník vč.držáků	ks	12,000	199,00	2 388,00	
49	K	210 29-3011.1	Ochranný antikorozní nátěr svorek	ks	135,000	12,00	1 620,00	
50	K	P220-01	Výkop 35x60cm vč.záhozu	m	75,000	380,00	28 500,00	
51	K	P220-02	Demontáž stávající jímací soustavy vč. ekologické likvidace	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
52	K	P220-02.1	Výškové práce na střeše vč.bezpečnostního kotvení	ks	1,000	85 000,00	85 000,00	
53	K	P220-03	Výchozí revize hromosvodu	hod.	12,500	500,00	6 250,00	
54	K	K022	Přirážka na prořez	%	15,000	90,00	1 350,00	
55	K	K023	Přirážka na podružný materiál	%	10,000	220,00	2 200,00	
56	K	K024	PPV	%	6,000	720,00	4 320,00	

D 762 Konstrukce tesařské 1 155 453,00

57	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	1 118,400	30,00	33 552,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV plocha střechy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		72,2+34,0+28,1+72,3+78,4+39,1+3,2+16,1+3,2+17,0+72,3+54,5+33,6+70,8+3,0+2,0+11,2+3,0+3,3+44,5+14,7+3,0+3,4+129,8+189,5+13,2+14,3+14,3+4,8		1 048,800			
	VV		27,5+27,5+14,6		69,600			
	VV		Součet		1 118,400			
58	K	762331911	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky krovového prvku do 3 m	m	87,600	100,00	8 760,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		viz. výpis prvků					
	VV		námětek					
	VV		29,4+12,6+34,2+11,4		87,600			
59	K	762331921	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	73,200	120,00	8 784,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		pásek					
	VV		5,1		5,100			
	VV		dolní kleština					
	VV		2,6+1,3+1,5+4,4		9,800			
	VV		horní kleština					
	VV		12,0+3,0+3,0		18,000			
	VV		krokev					
	VV		2,4+12,5+2,2+11,2+2,0+10,0		40,300			
	VV		Součet		73,200			
60	K	762331922	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	101,500	90,00	9 135,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		vzpěra					
	VV		4,3+9,8+4,9		19,000			
	VV		krokev					
	VV		4,6+20,0+8,6+9,3+40,0		82,500			
	VV		Součet		101,500			
61	K	762331923	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	69,600	80,00	5 568,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		horní kleština					
	VV		10,6		10,600			
	VV		krokev					
	VV		5,4+6,4+20,7+10,4+6,5+9,6		59,000			
	VV		Součet		69,600			
62	K	762331924	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m	m	55,200	70,00	3 864,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		viz. výpis prvků					
	VV		krokev					
	VV		9,5+9,5+8,2+19,6+8,4		55,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	762331931	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	21,200	150,00	3 180,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		pozednice					
	VV		1,8+3,0+2,8+2,0+4,0+2,0		15,600			
	VV		sloupek					
	VV		3,0+2,6		5,600			
	VV		Součet		21,200			
64	K	762331932	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	46,000	140,00	6 440,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		pozednice					
	VV		3,3+3,5+8,4+5,0		20,200			
	VV		sloupek					
	VV		8,2		8,200			
	VV		střední vaznice					
	VV		3,7+4,9+4,0+5,0		17,600			
	VV		Součet		46,000			
65	K	762331933	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	16,900	130,00	2 197,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		pozednice					
	VV		5,3		5,300			
	VV		střední vaznice					
	VV		11,6		11,600			
	VV		Součet		16,900			
66	K	762331951	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	15,000	180,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		vazný trám					
	VV		2,0+3,0+2,0+2,0+6,0		15,000			
67	K	762331952	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	4,200	170,00	714,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		vazný trám					
	VV		4,2		4,200			
68	K	762331953	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	13,000	160,00	2 080,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		vazný trám					
	VV		13,0		13,000			
69	K	762331954	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m	m	10,200	150,00	1 530,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		vazný trám					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,2		10,200			
70	K	762332921	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy do 120 cm2	m	237,160	660,00	156 525,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		námětek					
	VV		29,4+12,6+34,2+11,4		87,600			
	VV		okapová fošna					
	VV		40,5+16,0+54,0+17,5		128,000			
	VV		Součet		215,600			
	VV		215,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		237,160			
71	K	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	402,490	680,00	273 693,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		vzpěra					
	VV		14,1+4,9		19,000			
	VV		pásek					
	VV		5,1+3,4		8,500			
	VV		DOLNÍ KLEŠTINA					
	VV		3,9+5,9		9,800			
	VV		HORNÍ KLEŠTINA					
	VV		22,6+3,0+3,0		28,600			
	VV		KROKEV					
	VV		99,2+10,8+117,4+9,6		237,000			
	VV		PŘÍLOŽKA KROKVE					
	VV		18,0+30,0+7,5+7,5		63,000			
	VV		Mezisosoučet		365,900			
	VV		Součet		365,900			
	VV		365,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		402,490			
72	K	762332923	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	111,870	700,00	78 309,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		pozednice					
	VV		16,9+4,8+21,3+2,0		45,000			
	VV		sloupek					
	VV		15,3+2,6		17,900			
	VV		střední vaznice					
	VV		24,2+5,0		29,200			
	VV		vložka					
	VV		6,4+1,6+1,6		9,600			
	VV		Součet		101,700			
	VV		101,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		111,870			
73	K	762332925	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	46,640	750,00	34 980,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		vazný trám					
	VV		32,4+10,0		42,400			
	VV		42,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	K025	D+M konstrukce střešního vikýře (tvar dle K207) vč. spojovacích prostředků, řeziva a impregnace	kus	2,000	9 500,00	19 000,00	
75	K	K026	D+M konstrukce střešního vikýře (tvar dle K208) vč. spojovacích prostředků, řeziva a impregnace	kus	2,000	9 500,00	19 000,00	
76	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	30,000	95,00	2 850,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		viz. prvek 150					
	VV		30,0		30,000			
77	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	0,825	5 300,00	4 372,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		30,0*0,025		0,750			
	VV		0,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,825			
78	K	762342311	Bednění a laťování montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťů do 150 mm	m2	1 118,400	115,00	128 616,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		1118,4		1 118,400			
79	M	60514101	řezivo jehličnaté lať jakost I 10-25cm2	m3	25,097	5 900,00	148 072,30	CS ÚRS 2018 02
	VV		předpoklad 8,5m/m2					
	VV		1118,4*8,5*0,06*0,04		22,815			
	VV		22,815*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,097			
80	K	762395000-1	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, dubové kolíky, ocelové svorníky, ocelové roubíky, matice, ocelové podložky viz. detaily	m3	39,672	850,00	33 721,20	
	VV		bednění					
	VV		0,825		0,825			
	VV		laťování					
	VV		25,097		25,097			
	VV		nové, nastavované a vyměňované prvky krovu					
	VV		7,06+0,79+5,21+0,69		13,750			
	VV		Součet		39,672			
81	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	39,672	1 000,00	39 672,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		bednění					
	VV		0,825		0,825			
	VV		laťování					
	VV		25,097		25,097			
	VV		nové, nastavované a vyměňované prvky krovu					
	VV		7,06+0,79+5,21+0,69		13,750			
	VV		Součet		39,672			
82	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	39,672	700,00	27 770,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		bednění					
	VV		0,825		0,825			
	VV		laťování					
	VV		25,097		25,097			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		nové, nastavované a vyměňované prvky krovu					
	VV		7,06+0,79+5,21+0,69		13,750			
	VV		Součet		39,672			
83	K	K0061	Provizorní podepření krovu při realizaci oprav	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
84	K	K027	Mechanická sanace: stávající řezivo Všechny prvky řešené části krovu budou celoplošně očištěny-omést prach a sut'. U prvků povrchově narušených bude provedeno osekání narušené vrstvy dřeva a podle hloubky narušení bude posouzeno ponechání s doplněním chemické sanace, nebo případná výměna. Osekané hrany budou pohledově upraveny pořizem. Zvýšenou pozornost je nutné věnovat horním plochám krokví (odstranění narušené vrstvy dřeva). Narušení menšího rozsahu budou řešena vyložkováním (vlepením plomby).	m3	20,000	800,00	16 000,00	
	VV		odhad množství					
	VV		20,0		20,000			
85	K	K029	Chemická sanace: stávající řezivo po mechanickém očištění bude provedena cílená lokální chemická sanace - dle ČSN 490600: Fb, B, P, Ip, D bez barevného tónování. Kromě okolí míst narušení bude celoplošně ošetřena pata krovu (v místě úžlabí) do výšky 1m od koruny zdiva a horní plocha krokví. V případě napadení dřevokazným hmyzem ošetřit prvek likvidačním prostředkem. Aplikace bude prováděna nátěrem - min. dvojnásobným.	m3	20,000	900,00	18 000,00	
	VV		odhad množství					
	VV		20,0		20,000			
86	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	26,139	1 200,00	31 366,80	CS ÚRS 2018 02
D	764	Konstrukce klempířské					391 617,50	
87	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	57,000	30,00	1 710,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		oplechování vikýřů					
	VV		4,4*5		22,000			
	VV		1,0*4		4,000			
	VV		K211					
	VV		30,0		30,000			
	VV		K213					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		57,000			
88	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	104,500	25,00	2 612,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		10,1+4,8+4,9+4,8+4,9+4,3+4,3+5,8+5,8+11,0+9,4+3,5+6,0+4,7+4,7+5,3+5,1+5,1		104,500			
89	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	78,000	25,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		u nástřešního žlabu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		35,0+43,0		78,000			
90	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	17,000	50,00	850,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		viz. TZ					
	VV		1+9+2+5		17,000			
91	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	22,000	25,00	550,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		K206					
	VV		22,0		22,000			
92	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		K214					
	VV		1,0		1,000			
93	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		K212					
	VV		4		4,000			
94	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	52,000	35,00	1 820,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		52,0		52,000			
95	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	78,000	35,00	2 730,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		35,0+43,0		78,000			
96	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	140,000	30,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		140,0		140,000			
97	K	K001	Demontáž žlabových kotlíků do suti	kus	10,000	15,00	150,00	
	VV		K202					
	VV		10		10,000			
98	K	K002	Demontáž odskoku do suti	kus	9,000	10,00	90,00	
	VV		K203					
	VV		9		9,000			
99	K	K003	Demontáž protisnéhové zábrany- zubové do suti	kus	1 000,000	5,00	5 000,00	
	VV		K210					
	VV		1000,0		1 000,000			
100	K	K004	D+M prvku K201 DEŠŤOVÝ PODOKAPNÍ ŽLAB RŠ 330 mm, Ø 160 mm, půlkruhový materiál: lakovaný pozink 0,55 mm povrchová úprava: lak, tmavě hnědý odstín + příslušenství - čela žlabů, rohy, kouty, háky Rozměry nezahrnují přesahy a překrýv materiálu	m	130,000	450,00	58 500,00	
101	K	K005	D+M prvku K202 TYPOVÝ KÓNICKÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK napojení na svod Ø 120 mm materiál: lakovaný pozink 0,55 mm povrchová úprava: lak, tmavě hnědý odstín Rozměry nezahrnují přesahy a překrýv materiálu	kus	10,000	170,00	1 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	K006	D+M prvku K203 ODSKOK Ø 120 mm, odskok dle vyložení materiál: lakovaný pozink 0,55 mm povrchová úprava: lak, tmavě hnědý odstín Rozměry nezahrnují přesahy a překryvy materiálu	kus	9,000	250,00	2 250,00	
103	K	K007	D+M prvku K204 DEŠŤOVÝ SVOD KRUHOVÉHO PRŮŘEZU Ø 120 mm materiál: lakovaný pozink 0,55 mm povrchová úprava: lak, tmavě hnědý odstín Rozměry nezahrnují přesahy a překryvy materiálu	m	140,000	430,00	60 200,00	
104	K	K008	D+M prvku K205 ÚŽLABÍ STYKU 2 ROVIN STŘECH S RŮZNÝMI SKLONY rozvinutá šířka 600 mm +podkladní plech +dřobný spojovací materiál materiál: lakovaný pozink 0,55 mm povrchová úprava: lak v barvě střešní krytiny Rozměry nezahrnují přesahy a překryvy materiálu	m	104,500	780,00	81 510,00	
105	K	K009	D+M prvku K206 OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY rozvinutá šířka 330 mm materiál: lakovaný pozink 0,55 mm povrchová úprava: lak v barvě střešní krytiny Rozměry nezahrnují přesahy a překryvy materiálu	m	22,000	450,00	9 900,00	
106	K	K010	D+M prvku K207 OPLECHOVÁNÍ ATYP. VIKÝŘE materiál: měď 0,55 mm povrchová úprava: nátěr v barvě střešní krytiny Rozměry nezahrnují přesahy a překryvy materiálu	m2	5,000	1 850,00	9 250,00	
107	K	K011	D+M prvku K208 OPLECHOVÁNÍ ATYP. VIKÝŘE materiál: měď 0,55 mm povrchová úprava: nátěr v barvě střešní krytiny Rozměry nezahrnují přesahy a překryvy materiálu	m2	5,000	1 850,00	9 250,00	
108	K	K012	D+M prvku K209 STŘEŠNÍ VÝLEZ PROSKLENÝ 600/600 mm zasklení: drátosklo materiál: lakovaný pozink 0,55 mm povrchová úprava: lak v barvě střešní krytiny	kus	19,000	3 500,00	66 500,00	
109	K	K013	D+M prvku K210 PROTISNĚHOVÉ ZÁBRANY - ZUBOVÉ umístěné na keramické bobrovkové krytině materiál: lakovaný pozink 0,55 mm povrchová úprava: lak v barvě střešní krytiny	kus	1 000,000	26,00	26 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	K014	D+M prvku K211 HLADKÁ DRÁŽKOVANÁ (FALCOVANÁ) KRYTINA včetně navazujícího úžlabí krytina z pásů 500 mm materiál: lakovaný pozink 0,55 mm povrchová úprava: lak v barvě červené Rozměry nezahrnují přesahy a překryvy materiálu	m2	30,000	630,00	18 900,00	
111	K	K015	D+M prvku K212 TYPOVÝ KOMÍNEK ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE nutno ověřit průměr na stavbě!!! materiál: lakovaný pozink 0,55 mm povrchová úprava: lak v barvě střešní krytiny	kus	4,000	3 850,00	15 400,00	
112	K	K016	D+M prvku K213 ATYPOVÉ OPLECHOVÁNÍ VRCHOLU STŘECHY materiál: měď 0,55 mm povrchová úprava: nátěr v barvě střešní krytiny Rozměry nezahrnují přesahy a překryvy materiálu	m2	1,000	1 850,00	1 850,00	
113	K	K017	D+M prvku K214 BOČNÍ LEMOVÁNÍ ZDIVA SE ŽLABEM, VČETNĚ KRYCÍ LIŠTY rozvinutá šířka 750 + 100 mm +podkladní plech +drobný spojovací materiál materiál: pozink 0,55 mm povrchová úprava: nátěr v barvě střešní krytiny Rozměry nezahrnují přesahy a překryvy materiálu	m	1,000	700,00	700,00	
114	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,000	3 830,00	7 660,00	CS ÚRS 2018 02

D 765

Krytina skládaná

1 121 706,60

115	K	765121801	Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° do suti	m2	1 118,400	85,00	95 064,00	CS ÚRS 2018 02	
116	K	765121821	Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m2	1 118,400	3,00	3 355,20	CS ÚRS 2018 02	
117	K	765111869-1	Demontáž krytiny betonové hřebenu a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů s tvrdou maltou do suti	m	154,400	25,00	3 860,00		
VV							154,400		
					9,3+4,3+9,3+9,3+11,0+11,0+9,3+5,5+5,7+5,7+5,1+6,2+6,2+1,8+3,9+5,0+5,5+18,3+3,8+4,6+4,9+5,8+1,9+1,0				
118	K	765121891	Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m	154,400	5,00	772,00	CS ÚRS 2018 02	
119	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	1 118,400	60,00	67 104,00	CS ÚRS 2018 02	
120	K	765114021	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na sucho šupinové krytí režná	m2	1 118,400	600,00	671 040,00	CS ÚRS 2018 02	
121	K	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně přípeňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	139,500	10,00	1 395,00	CS ÚRS 2018 02	
VV							139,500		
					3,2+16,1+17,0+3,2+3,0+3,0+2,0+3,3+14,3+14,3+13,2+3,0+39,1+4,8				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	765111504	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 40 do 50°	m2	423,000	45,00	19 035,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		78,4+70,8+27,5+27,5+14,6+189,5+14,7		423,000			
123	K	765111505	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 50°	m2	555,900	58,00	32 242,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		129,8+44,5+11,2+3,4+33,6+54,5+72,3+72,3+72,2+28,1+34,0		555,900			
124	K	765114211	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	90,700	1 200,00	108 840,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		154,4-63,7		90,700			
125	K	765114311	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	63,700	950,00	60 515,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		4,3+11,0+11,0+5,1+5,5+1,0+1,8+1,9+18,3+3,8		63,700			
126	K	765115111	Montáž střešních doplňků krytiny keramické doplňků hřebene rozdělovacího hřebenáče	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2018 02
127	M	596x2	<i>hřebenáč rozdělovací</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>1 400,00</i>	<i>8 400,00</i>	
128	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	75,668	650,00	49 184,20	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ČESKÉ BUDĚJOVICE, ZŠ DUKELSKÁ PARC. Č. 449/1, K. Ú. ČESKÉ BUDĚJOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY - OPRAVA

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Uchazeč:

PRECIS BUILDING SE

Projektant:

Atelier Heritas, s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28147499

DIČ:

CZ 28147499

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky.

Cena bez DPH

162 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 000,00	21,00%	34 020,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

196 020,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČESKÉ BUDĚJOVICE, ZŠ DUKELSKÁ PARC. Č. 449/1, K. Ú. ČESKÉ BUDĚJOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY - OPRAVA

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 9.11.2018

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Projektant:

Atelier Heritas, s.r.o.

Uchazeč:

PRECIS BUILDING SE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

162 000,00

OST - Ostatní

162 000,00

001 - Ostatní

162 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČESKÉ BUDĚJOVICE, ZŠ DUKELSKÁ PARC. Č. 449/1, K. Ú. ČESKÉ BUDĚJOVICE STAVEBNÍ ÚPRAVY - OPRAVA

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 9.11.2018

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Projektant: Atelier Heritas, s.r.o.

Uchazeč:

PRECIS BUILDING SE

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

162 000,00

D OST

Ostatní

162 000,00

D 001

Ostatní

162 000,00

1	K	K019	Příplatek za ztížené pracovní podmínky- realizace za provozu školy (nutno dbát na bezpečný průchod do objektu atd.)	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
2	K	K020	Dočasný zábor veřejných prostranství vč. jeho vyřízení a poplatku	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
3	K	x2	Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	x3	Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků.	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
5	K	x5	Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další platné legislativy Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace oplocení staveniště, označení staveniště, koordinátor BOZP, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, zpracování technologických postupů bouracích, montážních, betonářských a dalších prací, opatření při práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, opatření při betonářských a montážních pracích, platná revizní oprávnění, opatření při užívání stavební mechanizace, protipožární opatření, vybavení prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, opatření při přenosu elektrické energie apod.▫	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
6	K	x7	Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg - doc, dále soupis a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, projednání změn oproti původní dokumentaci, vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána zadavatelem stavby, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy. ▫	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jině

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prac:	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST